REKAPITULACIA STAVBY

Kod: SUCPSK_PP
Stavba: Rekonstrukcia mosta ¢. M5651 (111/3098 - 005), cez potok Biela Voda za obcou Rakusy
JKSO: KS:
Miesto: Datum:
Objednavatel: ICO:

IC DPH:
Zhotovitel: 1CO:

Kaping s.r.o. IC DPH:

Projektant: ICO:

IC DPH:
Spracovatel: ICO:

IC DPH:
Poznamka:

Cena bez DPH

Sadzba dane
DPH zakladna 20,00%
znizena 20,00%

Cenas DPH v EUR

Projektant

Datum a podpis: Peciatka

Objednavatel'

Datum a podpis: Pedciatka

Spracovatel'

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:
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9. 11. 2023

36 655 651
SK2022220453

177 185,57
VySka dane
0,00

35 437,11

212 622,68

Peciatka

ol
B[ KAPING $.r.0.

Budovatefské 50, 080 01 PRESOV, SLOVENSKG
ICO: 36655651 DIC: 2022220153 [5)

Peciatka




REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kéd: SUCPSK PP

Stavba: Rekonstrukcia mosta €. M5651 (11113098 - 005), cez potok Biela Voda za obcou Rakusy

Miesto: Datum: 9. 11. 2023

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Kaping s.r.o. Spracovatel:
Kod Popis Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]

Naklady z rozpoétov 177 185,57 212 622,68
102-101 Rekonstrukcia cesty 41 707,88 50 049,46

Rekonstrukcia mosta ¢. M5651 (11l/3098 - 005), cez 135 477,69 162 573.23

201-00 potok Biela Voda za obcou Rakisy
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KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:
Rekonstrukcia mosta €. M5651 (111/3098 - 005), cez potok Biela Voda za obcou Raklsy
Obijekt:
102-101 - Rekonstrukcia cesty
JKSO: KS:
Miesto: Datum: 9.11.2023
Objednavatel: ICO:
IC DPH:
Zhotovitel: ICo: 36 655 651
Kaping s.r.o. IC DPH: SK2022220453
Projektant: ICO:
IC DPH:
Spracovatel ICO:
IC DPH:
Poznamka:
Cena bez DPH 41 707,88
Zaklad dane Sadzba dane Vyska dane
DPH zakladna 0,00 20,00% 0,00
zniZena 41707,88 20,00% 8 341,58
Cena s DPH v EUR 50 049,46
Projektant Spracovatel’
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
Objednavater Zhotovitel gy
- B KAPING s.r.0.
ovatelskd 50, 080 01 PRESQV SLOVENSKC
1C0: 36655651 DIC: 2022220453 [3]
Datum a podpis: Pediatka Datum a podpis: Peciatka
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REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:
Rekonétrukcia mosta & M5651 (111/3098 - 005), cez potok Biela Voda za obcou Rakusy

Obijekt:
102-101 - Rekonstrukcia cesty
Miesto: Datum: 9.11.2023
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Kaping s.r.o. Spracovatel:
Kéd dielu - Popis Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpoétu 41 707,88
HSV - Prace a dodavky HSV 41 207,88
1 - Zemné prace 14 921,59
5 - Komunikacie 20 907,89
9 - Ostatné konstrukcie a prace-baranie 4 165,28
99 - Presun hmét HSV 121312
VRN - Vedlajsie rozpoctové naklady 500,00
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ROZPOCET

Datum: 9.11. 2023

Projektant:
Spracovatel:

Stavba:
Rekonstrukcia mosta &. M5651 (111/3098 - 005), cez potok Biela Voda za obcou Rakusy
Obijekt:
102-101 - Rekonstrukcia cesty
Miesto:
Objednavatel:
Zhotovitel: Kaping s.r.o.
PC Typ Kod Popis

Naklady z rozpoétu

p HSV Prace a dodavky HSV

D 1 Zemné prace
Qdstranenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.
1 K 1131071438 o4 100 do 150 mm, -0,37500t

"v mieste odvod.Zlabov, prava a fava strana"(170+210)*0,6

Sucet

Odkopavka a prekopavka nezapazena pre cesty v
horninach 1 a 2 do 100 m3

"odkop jestvujlicej nespevnenej krajnice v mieste priekop"
"dolna ¢ast"91%0,7+70%0,7

"horna ¢ast"100*0,7+100%0,7

Sutet

Odkopavka a prekopavka nezapaZena pre cesty, v
hornine 3 do 100 m3

"nova vozovka + roz§irenie, planimetria"205

Sucet

Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste
z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenost do 3000 m

252,7
205
Sucet
Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste
162501105.S z horniny tr.1-4, do 100 m3, priplatok k cene za
kazdych dalich a zatatych 1000 m
v 457*17
w Sucet
6 K 171209002.S Poplatgk za skladku - zemina a kamenivo (17 05)
ostatné
w 205*1,5
w Sucet

122102201.8

122202201.8

162501102.S

$35 L1882 gses 8 8

&}
PN

D 5 Komunikacie
7 K 564821112.S F’odklad'zo Strkodrviny s rozprestretim a zhutnenim, pa
zhutneni hr. 90 mm

s

"v mieste odvod.Zlabov, prava a lava strana"(170+210)*0,6
Sucet

g

Podklad zo Strkodrviny s rozprestretim a zhutnenim, po

8 | K 5848611111 o sinent b, 200 mm, SD 0-63mm

v "SD v &asti novej vozovky, planimetria“{(0,835*71)/0,2)*1,05

- "SD v &asti rozsirenia vozovky,
planimetria"((0,20*70)/0,2)*1,05

Y Sucet

Podklad zo Strkodrviny s rozprestretim a zhutnenim, po
zhutneni hr. 200 mm, SD 0-32mm

vV 3D v asti novej vozovky, planimetria"((0,76*71)/0,2)*1,05
“SD v &asti rozéirenia vozovky,
planimetria”((0,13*70)/0,2)*1,05

"$D v lokalnych miestach poskodenej jestvujice;
vozovky"(29)*1,05

wW Sucet

Spevnenie krajnic alebo komun. pre pesich s rozpr. a
zhutnenim, Strkodrvinou hr. 100 mm

11 K 569903311.1 Zhotovenie nespevnenej krajnice so zhutnenim

"nova nespevnena krajnica po oboch stranach v mieste novej

9 K 564861111.2

w

vV

10 K 569831111.1

£ konstr.vozovky, planimetria’(0,065*71)*2

Wi "nova nespevnend krajnica po oboch stranach v mieste
rozsirenia vozovky, planimetria"(0,065*70)*2

w Sucet
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MJ

m2

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m3

Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

41707,88

41 207,88

14 921,59
228,000 12,34 2813,52

228,000
228,000
252,700 4,42 1116,93

112,700

140,000
252,700

205,000 7,65 1568,25

205,000
205,000

457,700 4,88 2233,58

252,700
205,000
457,700

7 769,000 0,49 3 806,81

7 769,000
7 769,000

307,500 11,00 3 382,50

307,500
307,500

20 907,89
228,000 4,15 946,20

228,000
228,000

384,746 8,26 3178,00

311,246
73,500
384,746
361,515 8,37 3025,88
283,290

47,775

30,450
361,515
252,700 5,90 1490,93
18,330 16,91 309,96
9,230
9,100
18,330




PC Typ

12

13

14

15

16

17

18

Kéd Popis
M 583310004100.S Kamenivo tazené hrubé drvené frakcia 0-32 mm
w 18,33"1,8
v Sacet
Postrek asfaltovy infiltraény s posypom kamenivom z
B, (RSB0 cestnej emulzie v mnoZstve 1,00 kg/m2
i "v mieste medzi cestou a odvodriovacimi
2labmi"(170+210)"0,6"1,1
v Sucet
Asfaltovy betén vrstva obrusna alebo lozna AC 16 v
K 577154331.S pruhu 5. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. Il, po zhutneni
hr. 60 mm
W "v mieste medzi cestou a odvodfiovacimi
#tabmi®(170+210)*0,6*1,05
vV "pokladka obrusnej vrstvy 2 616,4 m2"
v Sucet
D 9 Ostatné konstrukcie a prace-bdranie
K 979081111.S Odvoz sutiny a vybtranych hmét na skiadku do 1 km
K 979081121.S Odvoz sutiny a vyburanych hmét na skladku za kazdy
dalsi 1 km
w 307,750*19
wW Suget
D 99 Presun hmét HSV
Presun hmét pre pozemnu komunikaciu a letisko s
K RHBZeEI11.S krytom asfaltovym akejkolvek dizky objektu
p VRN Vedlaj$ie rozpoctove naklady
Projektové prace - stavebna ¢ast (stavebné objekty
K 000400022.8 vratane ich technického vybavenia). naklady na

dokumentaciu skutoéného realizovania stavby
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MJ

m2

m2

—~

eur

MnoZstvo
32,994
32,994
32,994

250,800

250,800
250,800

239,400

239,400

239,400

85,500

5 847,250

5 847,250
5 847,250

501,290

1,000

J.cena [EUR]

19,35

1,02

46,21

15,89

0,48

2,42

500,00

Cena celkom [EUR]

638,43

255,82

11 062,67

4 165,28
1358,60

2 806,68

121312

121312

500,00

500,00




KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:

Rekonstrukcia mosta & M5651 (111/3098 - 005), cez potok Biela Voda za obcou Rakusy

Objekt:

201-00 - Rekonstrukcia mosta €. M5651 (111/3098 - 005), cez potok Biela

Voda za obcou Rakusy

JKSO:
Miesto:

Objednavatel:

Zhotovitel:
Kaping s.r.o.

Projektant:

Spracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladna
znizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel’

Datum a podpis:

Zaklad dane
0,00
135 477,69

Peciatka

Peciatka
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v EUR

Spracovatel’

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

KS:
Datum: 9.11. 2023
ICO:
IC DPH:
ICO: 36 655 651
IC DPH:; SK2022220453
ICO:
IC DPH:;
ICO:
IC DPH:
135 477,69
Sadzba dane VySka dane
20,00% 0,00
20,00% 27 095,54
162 573,23
Pediatka
feluf
BOKAPING s.r.o.

Budovatelska 50, 080 01 PRESOV, SLOVENSKC
180: 36655651 DIC; 2022220453

-

Peciatka




REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:
Rekonstrukcia mosta &. M5651 (111/3098 - 005), cez potok Biela Voda za obcou Rakusy

Obijekt:
201-00 - Rekonstrukcia mosta €. M5651 (111/3098 - 005), cez potok Biela
Voda za obcou Rakuisy

Miesto:

Objednavatel:
Zhotovitel" Kaping s.r.o.

Kod dielu - Popis

Naklady z rozpoétu
D1 - Vieobecné polozky v procese obstaravania stavieb
D2 - Demolaéné prace
D3 - Uprava staveniska a vygistovacie prace
D4 - Vykopové zemné prace a presun zemin
D5 - Vyplriovanie a rekultivaéné prace

D6 - Stavebné prace na mostoch

Datum:

Projektant:

Spracovatel:

D7 - Prace na vrchnej stavbe dialnic, ciest, ulic, chodnikov a nekrytych parkovisk

D8 - Prace na spodnej stavby dialnic, ciest, ulic a chodnikov a nekrytych parkovisk

D9 - Prace na hrubej stavbe Uprav tokov, hradzi, zavlaZzovacich kanalov a akvaduktov

D10 - Izolagné prace proti vode
D11 - LeSenarske prace
D12 - Zakladové prace a vitanie vodnych studni

D13 - Betonarske prace

Strana 8z 11

9.11.2023

Cena celkom [EUR]

135 477,69
500,00
9738,70
284,88

17 259,40
2 160,28
41 719,85
37 888,59
2418,33
6 128,38
5934,94
2 063,97
8 252,27
1128,10




ROZPOCET

Stavba:

Obijekt:

Miesto:

Rekonstrukcia mosta €. M5651 (111/3098 - 005), cez potok Biela Voda za obcou Raklsy

201-00 - Rekonstrukcia mosta ¢. M5651 (111/3098 - 005), cez potok Biela
Voda za obcou Rakisy

Objednavatel:
Zhotovitel:

PC Typ

Naklady z rozpoétu

Vv

vV
w

10 K

1"
12
13
14

xX X X X X

15

16

X

17 K

67 K

vv

w
Vv

19 K

20 K
21 K

22 K

Kéd

D1
00420000

D2

05010104

05010405
05010407

05030162

05030401

05030407

05080200

113152530.5

D3
01010103

D4
01020101

01020800
01030102
01040202

01040403
01040404

01060203

162501142.S

01080402

D5
01060205

01080501

01080503

Kaping s.r.o.

Popis

\/8eobecné poloZky v procese obstaravania stavieb

Dokumentacia skutoéného realizovania stavby (DSRS)

Demolacné prace

Buranie konstrukcii zakladov, beténovych
Buranie kon&trukcii tramov, nosnikov, prieviakov,
konzolovych prvkov Zelezobeténovych

Budranie kon3trukcii tramov, nosnikov, prievlakov,
konzolovych prvkov kovovych

Odstranenie spevnenych ploch a vozoviek, krytov
bitimenovych

Odstranenie spevnenych pléch vozoviek a doplﬁujucich'

konstrukcii zvodidiel, zabradlia, stien, oploteni z dielcov
prefabrikovanych

Odstranenie spevnenych ploch vozoviek a doplriujucich
konstrukcii zvodidiel, zabradlia, stien, oploteni
kovovvch

Doprava vybidranych hmat vodorovna vrat. poplatkov

za skladkovanie

Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy
cez 1000 do 10000 m2, pruh &. do 1 m, hr. 50 mm
0,127 t, vratane nakladania, odvozu a ulozenia

"advoz na stredisko Objednavatela - odvozna vzdialenost 20
km"

313,6 "mostny objekt

Suéet

Uprava staveniska a vygistovacie prace
Pripravné prace, odstranenie porastov krovin

Vykopové zemné prace a presun zemin
Odkopavky a prekopavky humdznej vrstvy ornice
Odkopavky a prekopavky z vody

Hibené vykopavky jam nezapaZenych

Konstrukcie z hornin - nasypy so zhutnenim
Konstrukcie z hornin - zasypy so zhutnenim-sudrzné
horniny

Konstrukcie z hornin - zasypy so zhutnenim-nestdrzné
horniny

Premiestnenie , vodorovné do 3 000 m

Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste
z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenost
do 20 km

"odvoz na skladku, vratane poplatku - odvozna vzdialenost' 20
km)

339,917

Sucet

Povrchove upravy terénu, svahovanie v nasypoch

Vyplfiovanie a rekultivaéné prace
Premiestnenie vodorovné

Povrchoveé Upravy terénu, Gpravy povrchov
rozprestretim ornice

Povrchové Gpravy terénu, Gpravy povrchov zalozenim
travnika hydroosevom
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MJ

kpl

m3

m3

m2

m2

m2

m3
m3
m3
m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

m2

m2

Mnozstvo

1,000

15,264
15,912

1,014

96,850

10,000

10,000

180,802

313,600

313,600
313,600

118,700

97,000

63,125

451,822
173,250

41,280
14,738

486,560

339,917

339,917
339,917

402,500

57,500
287,500

287,500

Projektant:
Spracovatel:

J.cena [EUR]

500,00

121,62
175,24

179,37

7.40

46,79

37,42

14,21

2,50

2,40

1,18
6,30

11,04

20,60
4,49

49,01
6,67

9,71

1,83

9,62

4,65

0,94

9.11. 2023

Cena celkom [EUR]

135 477,69

500,00
500,00

9738,70
185641

2788,42
181,88

716,69

467,90

374,20

2 569,20

784,00

284,88
284,88

17 259,40
114,46
397,69

4988,11
3 568,95

185,35
722,31

3 245,36

3 300,59

736,58

2 160,28
553,15

1 336,88

270,25




PC Typ

23

24

25

26

27

28

29

30
Ky
32

33

34
35
36

37’

38

39

40

41

42

43

44

45

47
48
49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

A~ X X =X

= A~ X P

X X X X X

A X X X X

Kéd

D6
11010101

11050602
11050611
11050621
11050623
11080202
11080211

11080221

15020402

15190602
21200118

21200119
21250107
21250424
22250162
22250776

D7
15020601

22030330

22030640
22010204
22040752

22250358

22250363

22250671

22250080

22251161

D8
22010104

22030329

D9
11200101
31020701

31210303
D10
61010502
61010502.1
61010103

61010602

‘&trkodrva

Popis MJ MnoZstvo J.cena [EUR]
Stavebné prace na mostoch

Zaklady, pasy z betdnu prostého m3 15,090 118,20
Zvislé konstrukcie inZinierskych stavieb, rimsy z betonu m3 1233 220,72

Zelezového ] |
2vislé kgnétru?cme inZinierskych stavieb, rimsy, m2 6,475 87.00
debnenie tradi¢né | ‘
Zvislé 'koné‘trukue inzinierskych stavieb, rimsy, vystuz z t 0190 223754

‘betonarskej ocele ! |
ﬁ:'llsslé konstrukcie inZinierskych stavieb, rimsy, kotvenie - 14,000 51,39

‘Vodorovné nosné konstrukcie inZinierskych stavieb, | | |

‘mostné dosky z beténu Zelezového m3 | e 27,97
Vodorovné nosné konstrukcie inzZinierskych stavieb,

‘mostné dosky, debnenie tradi¢né e 2125 39’09,
Nosnél' koné'trukc:ia, spriahujlica doska, vystuz z t 0,700 295480
betonarskej ocele ! |
Mury, rimsy z dielcov Zelezobetdnovych ks 19,000 120,33
Kompletné kon’strukme, ramy z dielcov Fig 25,920 937.46
Zelezobeténovych
Podkladné a vedlajsie konstrukcie, vypli za oporami , m3 9,600 183.27

‘medzerovity beton _

Podlkladné a veldrajélevkonéturukcne, \_ryplh zaoporamia . 6,426 65,02
protimrazové kliny zo $trku, Strkodrviny !
Dopliujuce konstrukcie, zvodidia ocelové-mostné m 7,000 287,48

‘Doplriujuce konstrukcie, dilataéné zariadenia, tesnenie

dilatagnych Skar 19,00 1252 !
Doplfiujuce konstrukcie, zabradlie kovove 20,280 181,65
Doplfiujuce konstrukcie, vodorovné dopravne znacenie m2 35.000 19,33

strickané a naterové

Prace na vrchnej stavbe dialnic, ciest, ulic, chodnikov a nekrytych parkov

Mury oporné, zarubné, dielce Zelezobetdnove m3 4,920 1341,77
P.Oijladne'a krycie vrst\{y z asfaltovych zmesi, m2 501,350 0.96
bitimenové postreky, natery, posypy spojovaci postrek

F'.o’dk|adne'a krycie vrstvy z ’asfal'tovych zmesi, —_ 20,482 271.78
‘bitimenové vrstvy, asfaltovy betén |
Poc.ik'ladpe a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie m3 45,938 44,46
krajnic, Strkodrva | |
Kryty dléic!er}é,chod_nlkov kPrnunlkaC|=,r|golov - - 12.000 11,55
vyplnenie $kar elastickou zalievkou . ‘
Doplnujtce konstrukcie, zvodidla prefabrikované- i 10,000 173,52
‘doCasné

Doplfiujlice konstrukcie, zvodidla ocefové-cestné m 124,000 110,96
Dopliiujuce konstrukcie, 'zwslé dopravné znacky, s 4,000 173.18
normalny alebo zvaéseny rozmer i |

Doplfiujuce konstrukcie, obrubniky chodnikove m 9,000 24,05
gg;:{:riﬁ:wce konstrukcie, otvorené Zlaby z betdnovych - 125,000 33,67

Prace na spodnej stavby dialnic, ciest, ulic a chodnikov a nekrytych parkc
Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, wid 76.516

Podkladné a krycie vrstvy z asfaltovych zmesi,

bitumenové postreky, natery, posypy infiltraény postrek mz 62,000

0,96

Prace na hrubej stavbe uprav tokov, hradzi, zavlazovacich kanalov a akvz
Podkladné konstrukcie, podkladné vrstvy, z betdnu

: m3 13,298 94,29
_prostého |
Hradiace konstrukcie vo vodnom toku, zabrany,
potrubia, dogasné, tesnené, zriadenie aj odstranenie kp! 1.000 Les i
Spevnené plochy, dlazby z lomového kamefia m2 60,400‘ 56,81
Izolaéné prace proti vode
Izolacie proti vode a zemnej vihkosti, beznych
_kon3trukcii naterivami a tmelmi i i b il
Izol4cie proti vode a zemnej vihkosti, mostoviek pasmi m2 35,700 45,40
‘Izol4cie proti vode a zemnej vihkasti, beznych
konstrukii foliami ma. | w8280 s
Izolacie proti vode a zemnej vihkosti, zhotovenie - 92,800 30,95

detailov pasmi
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30,79

Cena celkom [EUR]

41719,85
1783,64

283,24
563,33
425,13
719,46
871 .44.
122,16

1578,36
2286,27
24 298,96

1759,39

417,82
2012,36
237,88
3 683,86
676,55

37 888,59
6 601,51

481,30

8012,62
2042,40
138,60

1735,20
13 759,04
692,72
216,45

4 208,75

2418,33
2 355,93

62,40

6 128,38
125387
1443,19

3431,32
5934,94
415,79
1620,78
1026,21

2872,16




PC Typ

59 K

60 K
61 K
62 K

63 K

64 K

Kod

D11
03060519

D12

02010201
02010553
02010601

02060905

D13
11010101

Popis

LeSenarske prace
Zavesneé lesenie, pod debnenie mostnych rims,
vyloZzenie

Zakladove prace a vitanie vodnych studni
Zlepsovanie zakladovej pady, 16zko pre trativody a
vankuse pod zaklady, z kameniva, Strkopiesku
ZlepSovanie zakladovej pody, drenazne vrstvy z
geosyntetického materialu

Zlepsovanie zakladovej pddy, sanagné vrstvy z
kameniva

Spevniovanie hornin a konstrukcii, oplastenie,
spevnenie geotextiliou a geomreZovinou

Betonarske prace
Zaklady, pasy z betonu prostého

Strana 11z 11

MJ

m3

m2

m3

m2

m3

MnozZstvo

19,000

16,020
456,750
196,875

38,880

9,544

J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

2 063,97

108,63 2063,97
8 252,27

31,75 508,64
3,85 1758,49
29,83 587278
2,89 112,36
1128,10

118,20 1128,10
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Priloha ¢. 3 k Zmluve o dielo

Nazov diela: Rekonstrukcia mosta ¢. M5651 (111/3098-005), cez potok
Biela Voda za obcou Rakusy

eviden¢né ¢. Objednavatel’a: 200-4300/180ZNH/2023

eviden¢né ¢. Zhotovitel’a: 02/11/2023

ZOZNAM ZNAMYCH SUBDODAVATELOV

SUBDODAVATEL &. 01
Udaje o subdodavatelovi
Obchodné meno alebo nazov: ,.bez subdodavatelov"
Sidlo alebo miesto podnikania:
1CO:
Udaje o osobe oprivnenej konat’ za subdodavateFa:
Meno:
Priezvisko:
Adresa pobytu:
Détum narodenia:
Predmet prac:
Podiel na celkovom obrate diela (v %)

sl 50,080 01 PRESOV, SLOVENSKC
160! i;‘l ; La51 DIC: 2022220453
|







Priloha €. 4 Navrhované umiestnenie obal'ovne podla situdcie irSich vztahov:

1530

1558,

Miynéeky
Stréne pod
Tatrami .

.-'

; *‘Hozelec.jw

Génovce Ty
g v-uf,.---r‘ R 53?'39;{09,

Vzdialenost Rakusy — Eurovia obalovria Poprad-Kvetnica = 26,0 km







